
SMLOUVA O DÍLO 
NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

H5/2016
uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v

platném a účinném znění na akci:

„OPRAVA KRYTU KOMUNIKACE U PAMÁTNÍKU 2. SVĚTOVÉ VÁLKY 
NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V TRUTNOVĚ44

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Lesy a parky Trutnov s.r.o.

Úpická 469

541 01 Trutnov

zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Semerák—jednatel (tel. )
ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: Ing. František Novák, zaměstnanec LPT (tel. )

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

Komerční banka, a.s., pob. Trutnov

25968700

DIČ: CZ25968700

E-mail :

2. Zhotovitel: Josef Středa
Starý Rokytník 234
541 01 Trutnov

zastoupený ve věcech smluvních

ve věcech technických

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

Josef Středa, tel.
Josef Středa

Komerční banka, a.s., pob. Trutnov

12968889

DIČ: CZ520511010

E-mail:

Zástupci ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni strany této smlouvy zastupovat, je 
bez omezení zavazovat, zejména tuto smlouvu platně uzavřít.

0

Lesni
xxxxxxxxx

Lesni
xxxxxxxxx

Lesni
xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Lesni
xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Lesni
xxxxxxxxxxxxxx

Lesni
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Lesni
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx



II. PŘEDMĚT SMLOUVY

II. 1. Předmětem této smlouvy je provedení díla (stavby): „Oprava krytu komunikace u památníku 2. 
světové války na městském hřbitově v Trutnově44, ul. Husitská.

11.2. Provedení díla obsahuje práce a dodávky uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 19.10.2016, jež je 
přílohou této smlouvy, oboustranně podepsanou (dále též „stavební práce44).

Konkrétně bude provedeno: Odstranění asfaltového krytu a podkladu komunikace, provedení 
podkladu ze štěrkodrtě, položení dlažební kostky do štěrkového lože do obruby. Potřebný kámen je 
dodávkou investora. Vše dle PD z října 2016 od spol. TENET.

11.3. Provedení díla zahrnuje rovněž tyto práce související s realizací stavebních prací:
- dokladování platných certifikátů a prohlášení o shodě na materiály zabudované do stavby,
- zajištění napojení na zdroj vody a elektřiny včetně úhrady spotřeby
Kromě vlastního provádění prací a dodávek a zabezpečení výše uvedené dokumentace, tvoří dílo i všechny 
výrobky, které budou do stavby začleněny, a dokumentace skutečného stavu provedeného díla.

11.4. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s úplným rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel potvrzuje, že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k řádnému a včasnému provedení díla nezbytné.

11.5. Na veškerých změnách předmětu smlouvy se smluvní strany musí dohodnout formou dodatku k této 
smlouvě o dílo.

III. DOBA PLNĚNÍ

III. 1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v bodě II. v časovém období daném:

Termín zahájení plnění: 02. 12. 2016
Termín dokončení: 16. 12. 2016

K zahájení plnění díla dojde nejpozději do 7 dnů od předání staveniště mezi objednatelem a zhotovitelem.

111.2. Objednatel může přistoupit na prodloužení termínu dokončení díla, pokud zhotovitel skryté překážky 
nemohl před uzavřením této smlouvy předvídat ani při vynaložení odborné péče, nebo z vážných důvodů na 
straně objednatele.

111.3. V případě provádění víceprací může být prodloužena lhůta pro dokončení díla úměrně rozsahu a 
povaze víceprací. O vícepracích musí být učiněn zápis, potvrzený zástupci smluvních stran.

111.4. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem, pokud to technologický postup a 
koordinace prováděných prací na díle dovolí. V tomto případě se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli 
potřebnou součinnost a dílo provedené ve zkráceném termínu převzít.

111.5. Na změnách termínu plnění díla se smluvní strany musí dohodnout formou dodatku ke smlouvě o dílo.

IV. CENA DÍLA

IV. 1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:
Stavební práce (včetně dodávek a souvisejících prací) bez DPH celkem
DPH 21 % _ _ _
Cena celkem včetně DPH
slovy:

I

Lesni
xxxxxxxxxxx

Lesni
xxxxxxxxxxx

Lesni
xxxxxxxxxx

Lesni
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



ÍV.2. Cena stavebních prací (včetně dodávek a souvisej ících prací) byla stanovena:
oceněním stavebních prací a dodávek ve výkazu výměr z projektové dokumentace k provedení díla dle čl.

II.2. a oceněním prací souvisejících dle čl. 11.3.
Rozpočet s jednotkovými cenami je závazný a je součástí Nabídky zhotovitele ze dne 19.10.2016, která je 
přílohou této smlouvy.

IV.3. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné po dobu plnění uvedenou v bodě III. 1., nejpozději do
31.12.2016,
Dojde-li k posunu termínu plnění nad tento termín z důvodů uvedených v čl. IV. bude cena díla upravena 
přepočtem jednotkových cen neprovedených prací převodními indexy URS platnými pro příslušné období 
nového termínu plnění.

IV.4. Za vícepráce podle této smlouvy jsou považovány práce požadované objednatelem mimo předmět 
plnění, popř. práce které nebylo možné v rámci zadávací dokumentace předpokládat, ani při vynaložení 
odborné péče zhotovitelem předvídat, pokud jsou tyto práce objednatelem odsouhlaseny.

IV.5. Za méněpráce ve smyslu této smlouvy jsou považovány práce uvedené v rozpočtu, u kterých bylo 
zjištěno, že nejsou pro dokončení díla nutné a které objednatel prokazatelně požaduje neprovádět.

IV.6. Vícepráce a méněpráce budou oceněny jednotkovými cenami rozpočtu. V případě, že nebudou 
uvedeny v jednotkových cenách, budou oceňované podle položek Katalogů popisu a směrných cen 
stavebních prací vydávaných URS Praha a platných v době provádění díla.

IV.7. Na změnách ceny díla se smluvní strany musí dohodnout formou dodatku ke smlouvě o dílo.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

V. 1 .Objednatel prohlašuje, že má zajištěny potřebné finanční prostředky pro řádné a plynulé financování 
díla za podmínek uvedených v bodě IV. 1. této smlouvy.

V.2. Objednatel se zavazuje zaplatit za provedení díla smluvní cenu podle podmínek v čl. IV. a čl. V. této 
smlouvy.

V.3. Cena za provedení díla bude hrazena na základě dílčích daňových dokladů - faktur. Dílčí daňové 
doklady - faktury budou vystavovány zhotovitelem průběžně za každý kalendářní měsíc až do výše 90 % 
ceny díla v daném roce. Konečný daňový doklad, v kterém budou odečtena všechna doposud uskutečněná 
dílčí daňová plnění, vystaví zhotovitel nejpozději do 14 dnů po předání a převzetí díla.
Bude-li dílo převzato s vadami a nedodělky nebránícími užívání, bude v konečném daňovém dokladu -  
faktuře vyznačena pozastávka ve výši 10 % ceny díla, která bude uvolněna do 30 dnů po odstranění vad a 
nedodělků na základě zápisu o jejich odstranění.
Přílohou každého daňového dokladu -  faktury bude smluvními stranami odsouhlasený soupis 
provedených prací a dodávek ke dni zdanitelného plnění.
Rozsah prací se bude zjišťovat k poslednímu pracovnímu dni příslušného měsíce.

V. 4. Splatnost daňových dokladň-faktur je do 60 dnů ode dne doručení objednateli. V pochybnostech se má 
za to, že doklady byly objednateli doručeny 3. dne po jejich prokazatelném odeslání.

VI. STAVEBNÍ DENÍK

VI. 1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, minimálně v rozsahu 
stanoveném v § 157 Stavebního zákona č. 183/2006 Sb. a prováděcím předpise, do kterého je povinen 
zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.

VI.2. Objednatel je oprávněn pravidelně vyžadovat předložení stavebního deníku a vyjadřovat se k zápisům 
učiněných zhotovitelem. Zhotovitel je povinen neodkladně informovat zástupce objednatele o učiněných 
zápisech, ke kterým je třeba vyjádření objednatele. K těmto zápisům se objednatel vyjádří do tří pracovníci^ 
dní.

2



VIJ. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně 
zpracovatel PD, do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří 
pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

VI.4. Zápisy ve stavebním deníku slouží pouze jako podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

VI. 5. Zápisy do stavebního deníku mohou provádět osoby, kterým toto právo vyplývá ze zákonů České 
republiky, osoby uvedené v této smlouvě nebo osoby jimi písemně pověřené.

VIL STAVENIŠTĚ

VILI. Objednatel je povinen předat protokolárně zhotoviteli staveniště ve stavu odpovídajícím předmětu 
smlouvy o dílo, prosté všech právních i věcných vad, včetně práv třetích osob v termínu do 02. 12 . 2016.
O dobu prodlení objednatele se splněním této povinnosti může zhotovitel prodloužit lhůtu provádění 
(předání) díla.

VII. 2. Zápis o předání a převzetí staveniště se stává nedílnou součástí této smlouvy, jakmile je  podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Zápis si každá ze smluvních stran přiloží ke své smlouvě o dílo. 
Dohody při tomto jednání učiněné jsou pro obě strany závazné.

VII.3. Nejpozději s předáním staveniště objednatel předá veškerá rozhodnutí veřejnoprávních orgánů a další 
dokumenty nutné pro řádné plnění smlouvy o dílo, která je nutno při organizaci výstavby a jejím provádění 
dodržovat (zejména vyjádření správců inženýrských sítí).

VII.4. Zhotovitel je povinen si zajistit řádné vytýčení inženýrských sítí, pevných vytyčovacích bodů a určit 
hlavní výškový bod dle předané dokumentace.

VII. 5. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Je povinen respektovat pořádek a klid na hřbitově a tomu 
přizpůsobit i svoji činnost.

VIII. PROVÁDĚNÍ DÍLA

VIII. 1. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky pro provedení díla v dohodnutém rozsahu a 
kvalitě, je povinen neprodleně oznámit tuto skutečnost objednateli a navrhnout mu změnu díla. Brání-li 
překážky řádnému provádění díla, je zhotovitel do dosažení dohody o změně díla oprávněn provádění díla 
přerušit.

VIII.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele telefonicky a zápisem ve stavebním deníku ke kontrole a 
prověření prací, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. V případě, že 
objednatel do 3 dnů od vyzvání neprovede kontrolu, má se za to, že se zakrytím souhlasí.

VIJI.3. Kontrolní zkoušky materiálů a konstrukcí bude zhotovitel zajišťovat prostřednictvím nezávislých 
akreditovaných laboratoří.

VIII.4. Objednatel zajistí součinnost při provádění prací formou poskytnutí napojovacích míst vody a 
elektřiny a dle aktuální potřeby v dohodnutém rozsahu obstará dopravu a uskladnění vytěženého materiálu.

VIII. 5. Zhotovitel je povinen konzultovat postup prací svedením správy hřbitova s ohledem na provoz
hřbitova a smuteční obřadní síně (p. Motyčková -  tel. ).

IX. PŘEDÁNÍ DÍLA

IX. 1. Dílo je považováno za předané po podepsání předávacího protokolu. Pokud objednatel odmítá dílo 
převzít, je povinen písemně uvést důvody proč dílo nepřebírá.

IX.2. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo připraveno 
k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit 
přejímací řízení. O průběhu přejímacího řízení musí být sepsán protokol o převzetí dokončeného clila.

3

Lesni
xxxxxxxx



[X.3. Objednatel převezme dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky nebránící užívání díla. Zhotovitel 
je povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí.

IX. 4. Objednatel může odmítnout dílo převzít pokud
-jeho provedení je v rozporu s touto smlouvou o dílo,
- dílo vykazuje vady nebo nedodělky, které brání jeho užívání.

X. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA, vady díla

X.l. Zhotovitel prohlašuje a zaručuje, že dílo bude mít vlastnosti vyplývající zčl.ll. Předmět díla, tj. 
zejména vlastnosti uvedené v projektové dokumentaci a ve stavebním povolení (čl.II.2.), které jsou 
přílohami této smlouvy, i vlastnosti uvedené v právních předpisech, technických a jiných normách, 
předpisech a rozhodnutích, které se k dílu vztahují, a to i pokud tyto normy a předpisy nejsou obecně 
závazné; jinak vlastnosti obvyklé, vyplývající z účelu díla.
Jestliže nemá dílo výše uvedené vlastnosti, má vady.

X.2. Zhotovitel poskytuje za dílo záruku v délce: 60 měsíců
Záruční doba týkající se díla počíná běžet dnem převzetí díla. Od oznámení vady do jejího odstranění 
záruční doba neběží.
Vady, které objednatel zjistil a které reklamoval v záruční době, je zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu bezplatně odstranit.

X.3. Objednatel je povinen zjištěné vady neprodleně oznámit zhotoviteli písemnou formou. V reklamaci 
musí být vady popsány a uvedeno jak se projevují. Zhotovitel bezodkladně navrhne a projedná 
s objednatelem způsob odstranění vad.

X. 4. Zhotovitel je povinen vady odstranit neprodleně, nelze-li tak učinit, je povinen nejpozději do 7 
kalendářních dní po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli termín odstranění vad. V případě, že 
zhotovitel do 7 dní neodpoví, má se za to, že provede odstranění vady nejpozději do 30 dní od doručení 
reklamace.
Jestliže zhotovitel do 30 dnů od reklamace nezapočne s odstraněním vad, nebo v této lhůtě započne vady 
odstraňovat ale do 60 dnů od reklamace vady neodstraní, může objednatel zajistit odstranění vad třetími 
osobami; zhotovitel je v tom případě povinen objednateli nahradit náklady spojené s odstraněním vad do 15 
dnů od vyúčtování, povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu (čl.XI.3.) tím není dotčena.

XI. 5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem prostřednictvím držitele poštovní licence v poslední den záruční lhůty se považuje za včas 
uplatněnou.

XI.6. V ostatním se vady díla řídí obchodním zákoníkem.

XI. SMLUVNÍ POKUTY

XI. 1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění sjednané v této smlouvě, uhradí objednateli smluvní 
pokutu ve výši - Kč za každý započatý den prodlení.

XI.2. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úroky z prodlení ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

XI.3. Pokud zhotovitel nezapočne s odstraněním vad na díle, na které se vztahuje záruka v době uvedené v 
bodu X.4., zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši Kč za každý započatý den prodlení, pokud v
době uvedené v bodu X.4 vady neodstraní, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši Kč za každý
započatý den prodlení.

4

Lesni
xxxx

Lesni
xxxx

Lesni
xxxx



XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel provádí práce v rozporu s touto smlouvou. 
Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními, zejména § 550, zákona č.513/1991 Sb., obchodní 
zákoník.

XIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

XIV. 1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním -  
dodatkem, této smlouvy o dílo.
Podkladem pro vypracování dodatku jsou zápisy ve stavebním deníku, zápisy z kontrolních dnů stavby a jiná 
písemná ujednání mezi smluvními stranami.

XIV.2. Smluvní strany se zavazují přijmout návrh dodatku k této smlouvě o dílo nebo se k němu písemně 
vyjádřit ve lhůtě do 3 dnů od doručení druhé straně.

XIV.3. Pokud není v odkazech najednotlivé body uvedeno jinak, jedná se o body této smlouvy o dílo.

XIV.4. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry zní vyplývající a vznikající 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a zákonem č. 90/2012 Sb., obchodním zákoníkem, ve znění 
účinném ke dni uzavření této smlouvy o dílo.

XIV.5. Smlouva o dílo je vyhotovena v 4 výtiscích, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 
obdrží 2 vyhotovení.

XIV.6. Smlouva nabývá platnosti převzetím oboustranně potvrzené smlouvy poslední ze smluvních stran. 

Seznam příloh : - Nabídka zhotovitele ze dne 19.10.2016.

Na souhlas s celým obsahem uzavírají účastníci tuto smlouvu podpisy oprávněných zástupců takto:

V Trutnově dne: 01. 12. 2016

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Jaroslav Semerák, jédnatel Josef Středa

5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: Tenet93

Stavba: Trutnov - hřbitov - Oprava krytu komunikace u památníku 2. světové války

KSO: CC-CZ:
Místo: Trutnov Datum: 19.10.2016

Zadavatel: IČ:

Město Trutnov, Slovanské nám. 165, Trutnov DIČ:

Uchazeč: IČ: 12968889
Josef Středa, Starý Rokytník 234, 541 01 Trutnov DIČ: CZ520511010

Projektant: IČ:

Tenet spol. s r.o., Horská 64, Trutnov

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH

S a zb a  d a n ě Z á k la d  d an ě V ý še  d an ě

D P H  z á k la d n í 2 1 ,0 0 %

sn íž e n á 1 5 ,0 0 % 0 , 0 0 0 , 0 0

Cena s DPH V CZK

Lesni
xxxxxxxxxxx

Lesni
xxxxx

Lesni
xxxxx

Lesni
xxxxxxxxx



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: Tenet93

Stavba: Trutnov - hřbitov - Oprava krytu komunikace u památníku 2. světové války

Místo: Trutnov Datum: 19.10.2016

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Trutnov, Slovanské nám. 165, Trutnov Projektant: Tenet spol. s r.o., Horská 64
Josef Středa, Starý Rokytník 234, 541 01 Trutnov

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

1 Oprava krytu komunikace STA

Lesni
xxxxxxxx

Lesni
xxxxxxxx

Lesni
xxxxxxxx

Lesni
xxxxxxxx



krycí list soupisu

Stavba:

Trutnov - hřbitov • Oprava krytu komunikace u památníku 2. světové války 

Objekt:

1 - Oprava krytu komunikace

KSO: CC-CZ:

Místo: Trutnov Datum: 19.10.2016

Zadavatel: IČ:

Město Trutnov, Slovanské nám. 165, Trutnov DIČ:

Uchazeč: IČ: 12968889

Josef Středa, Starý Rokytník 234, 541 01 Trutnov DIČ: CZ520511010

Projektant: IČ:

Tenet spol. s r.o., Horská 64, Trutnov DIČ:

Poznámka:

C e n a  b e z  DPH

Z á k la d  d a n ě S a z b a  d a n ě V ý š e  d a n ě

D P H  z á k la d n í 21,00%
s n íž e n á 0,00 15,00% 0 ,0 0

Cena s DPH v CZK

Lesni
xxxxxxxxx

Lesni
xxxxxx

Lesni
xxxxx

Lesni
xxxxxxxxx



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Trutnov - hřbitov - Oprava krytu komunikace u památníku 2. světové války

Objekt:

1 - Oprava krytu komunikace

Místo: Trutnov

Zadavatel: Město Trutnov, Slovanské nám. 165, Trutnov
Uchazeč: Josef Středa, Starý Rokytník 234, 541 01 Trutnov

Kód dílu - Popis

Datum: 19.10.2016

Projektant: Tenet spol. s r.o., Horši*

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 • Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Lesni
xxxxxxxx

Lesni
xxxxxxxx

Lesni
xxxxxxxx

Lesni
xxxxxxxx

Lesni
xxxxxxxx

Lesni
xxxxxxxxxx

Lesni
xxxxxxxxxx



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Trutnov - hřbitov • Oprava krytu komunikace u památníku 2. světové války

Objekt:

1 - Oprava krytu komunikace

Místo: Trutnov Datum: 19.10.2016

Zadavatel: Město Trutnov, Slovanské nám. 165, Trutnov Projektant: Tenet spol. s r.o., Horská 64, Trutnov
Uchazeč: Josef Středa, Starý Rokytník 234, 541 01 Trutnov

P Č
T y

p
K ó d P o p i s M J M n o ž s t v í

J . c e n a

[ C Z K ]
C e n a  c e l k e m  [ C Z K ]

C e n o v á

s o u s t a v a

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce

1 K 1 1 3 1 0 7 1 8 2 O d s t r a n ě n í  p o d k la d u  p l  p ř e s  5 0  d o  2 0 0  m 2  ž iv ič n ý c h  tl 1 0 0  m m m 2 1 6 3 ,5 0 0 C S  Ú R S  2 0 1 6  0 2

v v 16 3 ,5 1 6 3 , 5 0 0

2 K 1 2 2 3 0 2 2 0 1 O d k o p á v k y  a  p r o k o p á v k y  n e z a p a ž e n é  p r o  s i l n ic e  o b je m u  d o  1 0 0  m 3  v  h o rn in ě  t ř.  4 m 3 3 9 ,2 4 0 1 C S  Ú R S  2 0 1 6  0 2

VV 1 6 3 , 5 * 0 , 2 4 3 9 , 2 4 0

VV f í g l M e z is o u č e t 3 9 , 2 4 0

3 K 1 6 2 7 0 1 1 0 5 V o d o ro v n é  p ř e m ís t ě n í  d o  1 0 0 0 0  m  v ý k o p k u / s y p a n in y  z  h o r n in y  tř. 1 a ž  4 m 3 3 9 ,2 4 0
C S  Ú R S  2 0 1 6  0 2  |

VV fig1 3 9 , 2 4 0

4 K 1 7 1 2 0 1 2 0 1 U lo ž e n í  s y p a n in y  n a  s k lá d k y m 3 3 9 ,2 4 0
C S  Ú R S  2 0 1 6  0 2  |

VV fig1 3 9 , 2 4 0

5 K 1 7 1 2 0 1 2 1 2 P o p la t e k  z a  u lo ž e n í  o d p a d u  z e  s y p a n in y  n a  s k lá d c e  ( s k lá d k o v n é ) m 3 3 9 ,2 4 0

v v fig1 3 9 ,2 4 0

6 K 1 8 1 9 5 1 1 0 2 Ú p ra v a  p lá n ě  v  h o r n in ě  tř. 1 a ž  4  se  z h u t n ě n ím m 2 1 6 3 ,5 0 0
C S  Ú R S  2 0 1 6  0 2  |

v v 1 6 3 ,5 1 6 3 , 5 0 0

D 5 Komunikace pozemní

7 K 5 6 4 8 6 1 1 1 1 P o d k la d  z e  š t ě r k o d r t ě  Š D  t l 2 0 0  m m m 2 1 6 3 ,5 0 0 C S  Ú R S  2 0 1 6  0 2

v v 1 6 3 ,5 1 6 3 ,5 0 0

8 K 5 9 1 2 1 1 1 1 1 K la d e n í  d la ž b y  z  k o s t e k  d r o b n ý c h  z  k a m e n e  d o  lo ž e  z  k a m e n iv a  t ě ž e n é h o  t l 5 0  m m m 2 1 2 8 ,0 0 0
C S  Ú R S  2 0 1 6  0 2 ]

VV 1 5 4 , 7 - 2 6 , 7 1 2 8 ,0 0 0

9 M 5 8 3 8 0 1 2 0 0 1 k o s t k a  d la ž e b n í  d r o b n á ,  ž u la  v e l i k o s t  8 / 1 0  c m  - m a t e r iá l  i n v e s to ra t 3 0 , 7 2 0

VV (1 5 4 , 7 - 2 6 , 7 ) * 0 , 1 * 2 , 4 0 0 3 0 , 7 2 0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 9 1 6 1 1 1 1 2 2 O s a z e n í  o b r u b y  z  d r o b n ý c h  k o s t e k  b e z  b o č n í  o p ě r y  d o  lo ž e  z  b e t o n u  p r o s t é h o m 1 3 3 ,5 0 0 C S  Ú R S  2 0 1 6  0 2

VV 3 5 , 9 + 1 , 5 3 + 2 , 6 6 + 1 , 6 6 + 0 , 9 8 + 2 , 3 5 + 1 , 9 6 + 2 5 , 0 4 + 2 , 5 + 2 1 , 0 3 + 4 , 1 4 + 3 1 , 8 6 + 2 , 0 - 0 , 1 1 1 3 3 , 5 0 0

VV M e z is o u č e t 1 3 3 , 5 0 0

11 K 9 1 6 1 1 1 1 2 3 O s a z e n í  o b r u b y  z  d r o b n ý c h  k o s t e k  s  b o č n í  o p ě r o u  d o  lo ž e  z  b e t o n u  p r o s t é h o m 1 3 3 ,5 0 0 C S  Ú R S  2 0 1 6  0 2

VV 3 5 ,9 + 1 , 5 3 + 2 , 6 6  + 1 , 6 6 + 0 , 9 8 + 2 , 3 5 + 1 , 9 6 + 2 5 , 0 4 + 2 , 5 + 2 1 , 0 3 + 4 , 1 4 + 3 1 , 8 6 + 2 , 0 - 0 , 1 1 1 3 3 , 5 0 0

12 M 5 8 3 8 0 1 2 0 0 1 k o s t k a  d l a ž e b n í  d r o b n á ,  ž u la  v e l i k o s t  8 / 1 0  c m  - m a t e r iá l  i n v e s to ra t 6 , 4 0 8

v v
( 3 5 , 9 + 1 , 5 3 + 2 , 6 6 + 1 , 6 6 + 0 , 9 8 + 2 , 3 5 + 1 , 9 6 + 2 5 , 0 4 + 2 , 5 + 2 1 , 0 3 + 4 , 1 4 + 3 1 , 8 6 + 2 , 0 -  

0 , 1 1 ) ‘0 , 2 * 0 , 1 * 2 , 4 0 0
6 , 4 0 8

D 997 Přesun sutě

13 K 9 9 7 2 2 1 5 5 1 V o d o r o v n á  d o p r a v a  s u t i  z e  sy p k ý c h  m a t e r iá lů  d o  1 km t 2 9 ,5 9 4 ■ C S  Ú R S  2 0 1 6  0 2

14 K 9 9 7 2 2 1 5 5 9 P ř íp la t e k  Z K D  1 k m  u  v o d o r o v n é  d o p r a v y  s u t i  z e  s y p k ý c h  m a t e r iá lů t 2 6 6 , 3 4 6 C S  Ú R S  2 0 1 6  0 2

VV 2 9 , 5 9 4 * 9  'P ř e p o č t e n é  k o e f ic ie n t e m  m n o ž s t v í 2 6 6 ,3 4 6

15 K 9 9 7 2 2 1 8 4 5 P o p la t e k  z a  u lo ž e n í  o d p a d u  z  a s f a l t o v ý c h  p o v rc h ů  n a  s k lá d c e  ( s k lá d k o v n é ) t 2 9 , 5 9 4 C S  Ú R S  2 0 1 6  0 2

D 998 Přesun hmot

16 K 9 9 8 2 2 3 0 1 1 P ř e s u n  h m o t  p r o  p o z e m n í  k o m u n ik a c e  s  k r y t e m  d lá ž d ě n ý m t 1 4 4 ,0 2 9 C S  Ú R S  2 0 1 6  0 2

Lesni
xxxxxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxxxx

Lesni
xxxxx

Lesni
xxxxx

Lesni
xxxxx

Lesni
xxxxx

Lesni
xxxxx

Lesni
xxxxxx

Lesni
xxxxx

Lesni
xxxxx

Lesni
xxxxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxxxx

Lesni
xxxxx

Lesni
xxxxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxxxx

Lesni
xxxxx

Lesni
xxxxx

Lesni
xxxxxx

Lesni
xxxxxx

Lesni
xxx

Lesni
xxxxx

Lesni
xxxxxx

Lesni
xxxxxxxxxx

Lesni
xxxxxxxxx



*


